
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/713/2023 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kazimierz Biskupi oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym( Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Kazimierz Biskupi zgodnie z załącznikami nr 

1 oraz 2  do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXVII/659/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 04 lipca 2023 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kazimierz Biskupi oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11103



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11103



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11103



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/713/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  

na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 

§1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Kazimierz Biskupi, 

mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu 

zbiorowego. 

§2. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych : 

1) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 

2) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy 

3) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku 

sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem 

§3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymania pojazdu na początku zatoki 

przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie ograniczyć przepustowości i nie 

blokować przystanku dla innych użytkowników. 

§4.Operator i przewoźnik zobowiązany jest wystąpić do organizatora o wydanie zgody na 

korzystanie z przystanków. 

§5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Kazimierz Biskupi jest bezpłatne. 

   
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11103


		2023-12-05T12:17:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




